Provixionum  Civitatis  Papie.  Ambroxius,  Rochus  de  Curte,  lohannes  Furnarius. 

A.  T.  Reverendis  in  Christo  Patribus  Vicario  generalli  et  diffinitoribus    Congregationis 
Lombardie  Ordinis  Heremitarum  observandissimis. 

DCCXX. 

Dichiarazione  degli  Eremitani  riguardo  alle  convenzioni  coi  Lateranesi  imposte  dal 
Senato. 

(Arch.    Notar.  di  Pavia.    —  Atti  di  Gian  Francesco  Canevari). 

IN  hospitio  et  super  pontille  hospitii  signi  Saracini,  Porte  Laudensis,    Parochie 

sancte  Marie  Canonice  Gualterii....  Reverendi  sacre  theologie  magistri  domini 

    magister  Franceschinus  de  Castelacio    Provincialis    Provincie    Lombardie   nec 

non  dominus  magister  Gabriel  de  Papia  Prior  monasterii  santi  Augustini  Papie  dicti  Or- 

dinis,  doniinus  magister  Bertolameus  de  Castelatio  etiam  sacre  theoiogie  magister  et  pro- 

curator  dicti  monasterii....  dicunt  et  protestantur  quod  si  et  in  quantum  perveniant  seu  de- 

veniant  ad  aliquas  convenciones  et  pacta  et  seu  actum  conventionum  undecumque,  quomo- 

documque  et  qualitercumque  medio  et  interesse  Reverendissimi  domini  domini  Episcopi  Naul- 
lensis  nec  non  et  reverendissimi  ac  magnifici  domini  Ugonis  regii  senatoris  et  dellegati 

inter  ipsos  dominos  Provincialem  et  Fratres  ex  una,  et  reverendos  dominos  Priorem  et  Ca- 

nonicos  residentes  in  monasterio  sancti  Petri  in  Celo  aureo  Papie  ex  alia,  in  quibus  ap- 

pareat  suprascriptos  doniinos  Provincialem  ef  Priorem  et  Fratres  consentire  aut  consen- 

sisse  ipsis  vel  aiiis  quibuscumque  convencionibus  et  ordinamento  fiendis  et  fiendo  per  su- 

prascriptum  dominum  regium  senatorem,  que  habeant  eisdem  Heremitanis  et  eorum  privi- 

legiis  in  aliquo  preiudicare  vel  alterare  per  eorum  effectum  ordinaciones  et  disposiciones  an- 
tiquas,  id  facient,  si  ad  ipsum  consensum  devenirent    preter  et  contra  eorum  dominorum 

Fratrum  et  tocius  Ordinis  liberam  mentem  et  potius  ob  reverentiam  iamdicti  regii  Senatoris 

et  metu  minarum  et  penarum  factarum  eisdem  dominis  Fratribus,  quam  ex  libera  eorum 

mente  et  videntes  prelibatos  regios    Senatores  ita  esse  dispositos,  et  citra  semper  animum 

(1)  E  il  monastero  di  S.  Maria  dell'  Annunziata,  detto  de  Bro-       suc  origini  vedi  vol.  I,  pag.  226. 
lio  per  distinguerlo  da  quello  deirAnnunziata  di  S.  Chiara.  Sulle 
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recedendi  ab  eorum  dominorum  Fratrum  et  Conventus  iuribus,  actionibus...  nec  ipsis  preiu- 

dicandi  nec  quod  ex  ipsis  assertis  conventionibus  aliquod  ius  eisdem  dominis  Canonicis 

aquiratur....  etiam  si  devenient  seu  contigerit  devenire  ad  effectum  et  assertam  observa- 

cionem  ipsarum  convencionum  ;  et  aiiter  et  alio  modo  ad  ipsas  conventiones  non  deve- 
nissent  ut  protestantur  expresse.  De  quibus  omnibus....  rogaverunt  fieri  hoc  instrumentum.... 

Presentibus,  etc.  (1). 

DCCXXI. 

Frate  Franceschino  da  Castellazzo  d  rieletto    Provinciale    dal    Capitolo  celebratosi 

in  S.    Agostino. 

(Arch,  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Agostino  Morasco;. 

IN  nomine  Domini,  amen.  Anno  a  Nativitate  eiusdem  Domini  millesimo  quin- 
gentesimo  decimo,  indicione  XIII,  die  XXVllII  mensis  augusti,   hora  XXIII  vel 

I    circha,  in  civitate  Papie,  videlicet  in  loco  capituli  monasterii  sancti  Augustini, 

sito  in  primo  claustro  ipsius  monasterii,  Porte  sancti  Viti,  Parochie  sancti  Andree  de  Brolio. 

In  presentia  mei  notarii  et  testium  infrascriptorum,  nec  non  et  in  presentia  reverendi  sacre 

pagine  professoris  domini  magistri  Ambroxii  de  Pusterla  vicarii  generalis,  ibi  presenfis  et 

suam  auctoritatem  et  decretum  interponentis....  Convocato  et  congregato  Capitulo  Provincie 

Lombardie  venerabilium  religiosorum  dominorum  Fratrum  Ordinis  Heremitarum  sancti  Au- 

gustini,  iam  diebus  quatuor  et  ultra  proxime  nunc  decursis.  iuxta  eorum  et  ipsius  Religionis 

ritum,  morem  et  consuetudinem,  in  quo  quidem  Capitulo  fuerunt  et  sunt  infrascripti  reve- 
rendi  patres : 

Reverendus  sacre  pagine  professor  dominus  magister  Francischinus  de  Castelacio 

professus  dicti  Ordinis,  qui  ad  ipsum  Capitulum  et  in  ipso  Provincialis  iam  dicte  Provincie 

Lombardie  dicti  Ordinis  creatus,  ellectus  et  confirmatus  fuit,  prout  sic  fore  verum  idem  re- 

verendus  dominus  Provincialis  nec  non  et  alii  omnes  infrascripti  reverendi  patres  et  fratres 

dicunt,  confitentur  et  protestantur  expresse,  et  penex  eum  : 

In  primis  Reverendus  magister  Ambrosius  de  Pusterla  vicarius  generalis. 

Reverendus  magister  Gabriel  de  Papia,  Diffinitor 

Reverendus  magister  Fortunatus  de  Papia,  Diffinitor 

Reverendus  magister  Antonius  de  Senis,  Diffinitor 

Reverendus  magister  Paulus  de  Ast,  Diffinitor 

Reverendus  magister  Antonius  de  Ast 

Reverendus  Prior  conventus  Mediolani  frater  Nicolaus  de  vaile   Nucis